｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：靜大國際字第1120000107號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：poster.png、111-2Qrcodesignup.png(112H000011_1_12171428533.png、112H00001
1_2_12171428533.png)

本校外語教學中心將舉辦「國際化教育系列講座」，敬邀

貴校共同觀看，敬請公告周知。

本校111學年度第2學期將舉辦6場旨揭講座，並共享影片
至You tube(不公開)，影片連結放入下方google表單。
請各校協助宣傳推廣，有意願共享此資源的夥伴學校請於

112 年 3 月 31 日  ( 星  期  五 ) 17:00 前 填 寫 表 單 ：
https://forms.gle/3aKhmau7ehkKFnMf6
為響應環保無紙化，本講座只提供電子海報，如有需要海

報或詢問講座相關問題，請洽本案承辦人：王怡斐，聯絡

電 話 ： (04)26328001 分 機 19238 、  Email ：
yfwang3@gm.pu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校

副本：國際學院、外語教學中心

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：王怡斐
連絡方式：04-26328001#19238
電子郵件：yfwang3@pu.edu.tw

發文日期：中華民國112年1月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/13
08:04:50

第1頁，共1頁

教學組 112/01/13

1120000494

臺南一中--簽稿會核單
公文文號：1120000494
主旨：本校外語教學中心將舉辦「國際化教育系列講座」，敬邀 貴校共同觀看，敬請

公告周知。

意見 簽辦人員

一、呈核後公告

二、協助辦理後續事宜

教學組李青舍

112/01/13 10:22

如擬 教務處何興中

112/01/13 13:05

教學組李青舍

教學組長

教務主任

教學組長

第1頁，共1頁